

جرعه‌ای از وحی

امید به رحمت پروردگار

باری دیگر صفحات پر نور قرآن را ورق می‌زنیم و چشم دل به آیات حضرت دوست روشن می‌کنیم و روشنی راه را از آن می‌طلبیم.

برای این شماره به موضوع «امید» می‌پردازیم؛ به این امید که از آن پند بگیریم.

– کسانی که ایمان آورده و کسانی که هجرت کرده و در راه خدا جهاد نموده‌اند، آنها امید به رحمت پروردگار دارند و خداوند آمرزنده و مهربان است.

(بقره/۲۱۸)

– و در زمین پس از اصلاح آن فساد نکنید، و او (خدا) را با بیم و امید بخوانید. (بیم از مسئولیتها، و امید به رحمتش، و نیکی کنید) زیرا رحمت خدا به نیکو کاران نزدیک است.

(اعراف/۵۶)

– کسانی که امید و ایمان به لقای ما (و روز رستاخیز) ندارند، و (تنها) به زندگی دنیا راضی شدند و بر آن تکیه کردند، و کسانی که از آیات ما غافلند، آنها جایگاهشان آتش است، به سزای آنچه که انجام می‌دادند.

(یونس/۷۷و ۸)

– او کسی است که برق (و صاعقه) را به شما نشان می‌دهد، که هم مایه بیم است و هم مایه امید؛ و ابرهای سنگین بار ایجاد می‌کند.

(رعد/۱۲)

– و پاسی از شب را (از خواب برخیز، و) قرآن (و نماز) بخوان! این یک وظیفه اضافی برای توست؛ امید است پروردگارت تو را به مقامی در خور ستایش برساند.

(اسراء/۷۹)

– و کسانی که امید به لقای ما (و روز رستاخیز)، ندارند گفتند: «چرا فرشتگان بر ما نازل نشدند و یا پروردگاران را با چشم نمی‌بینیم؟! آنها تکبر ورزیدند و طغیان بزرگی کردند!

(فرقان/۲۱)

– اما کسی که توبه کند، و ایمان آورد و عمل صالحی انجام دهد، امید است از رستگاران باشد.

(قصص/۶۷)

– به یقین کسانی که کتاب الهی را تلاوت می‌کنند و نماز را برپا می‌دارند و از آنچه به آنان روزی داده‌ایم پنهان و آشکار انفاق می‌کنند، تجارتی (پرسود و) بی‌زیان و خالی از کساد و امید دارند.

(فاطر/۲۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۵۹۷/۰۵۰۴۱۱۰۰۳۱۱۰۳۱۹۳۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی ریز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس سلطانی فرزند حیدر قلی به شماره شناسنامه ۶۹ صادره از نی ریز در یک باب خانه به مساحت ۲۶۵/۵۰ متر مربع پلاک ۲۸ فرعی از ۳۵۵۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۵۰ اصلی واقع در نی ریز بخش ۲۲ فارس خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر و خانمها بی بی جان و مهین و پروین و عشرت شهرت همگی خزان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۹۴/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۰۶/۱۲

مصطفی علیخانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز

عصر نرین

راهروهای اختلاف /●/

فاطمه زردشتی نی ریزی

گروه گزارش

بچه‌اش را نشانند روی زانویش. بچه‌ای که ناخوسته بود و یک روز قرار بود او را بکشد...

بعد از چند سال هنوز هم گاهی خاطرات آن روزها قلبش را به درد می‌آورد؛ روزهایی که قرار بود کودکش را به خاطر بی‌پولی و فقر قربانی کند. گاهی هم دلش لک می‌زند برای روزهای کودک‌اش...

روزهای شادی که در خانواده پرجمعیت پدری زندگی می‌کرد. از همان اول شیطان بود و شلوغ... نه طناب رختها از دست او آسایش داشت و نه کپسول گاز و نه کمدرختها. مدام وول می‌خورد و همه چیز را به هم می‌ریخت.

۶ جامعه

تحقیق‌ها که انجام شد، نظر همه مثبت بود و نتیجه تحقیق مطلوب؛ در این بین اما او هنوز ته دلش از یک چیز وحشت داشت:اعتیاد!

زندگی جدیدش داشت شکل می‌گرفت... خودش هم نمی‌دانست چرا بعد از آن همه خواستگار، رضایت داد با کسی زندگی کند که از شهر دیگری بود ... ظرفهای جهیزیه‌اش را که در خانه پدرشوهرش می‌چیدند، نگاهش به قوری گل محمدی مادرش افتاد و دلش برای گلهای حیاط خانه پدری‌اش تنگ شد. هنوز هم نمی‌دانست چه شد که سرنوشت او را به اینجا کشاند...

مجله خانوادگی کنار دستش را برداشت و زل زده کودک‌ی



مادرش که با چوب دنبالش می‌کرد، هیچ چیز برایش مهم نبود. از روی تخت و پیت نفتی و دیوار می‌پرید تا خودش را به پشت‌بام خانه برساند و جیم‌شود.

با وجود اینکه دختر بود، به هیچ چیز رحم نمی‌کرد. نه وسایل خانه و نه برادرهای کوچک پشت سرش. مادرش که رو پشت می‌کرد، حسابی برادرهای کوچکش را گوشمالی می‌داد و اذیتشان می‌کرد... آه... چه روزهایی بود...

زن پسرکش را در آغوش گرفت و پیراهن رنگ و رو رفته‌اش را پایین کشید. در کودک‌ی، خودش همیشه بهترین لباسها را می‌پوشید و بهترین غذاها را می‌خورد. یادش

آمد به شبی که ۷ تا ساندویچ خورد و مثل مرغ سرکنده تاصبح از این ور به آن‌ور غلطید و ناله کرد...

اولین خواستگار که پا به‌خانه‌اشان گذاشت، حس کرد تازه بزرگ شده. پیرزن عکس پسرش را با شوق و ذوق درآورد، گونه‌اش را بوسید و آنرا به دستش داد. دختر اما جلوی چشمهای پیرزن بیچاره عکس را پاره کرد. دستش را گرفت و او را به بیرون رانهایمی کرد. تمام کتابهای درسی‌اش را وسط حیاط ریخت و برای اینکه شوهرش ندهند، همه را به آتش کشید.

به راستی که چقدر رفتارش احقرانه و کود کانه بود... شاید اگر همان موقع جواب بله را داده بود، الان روزگارش بهتر از این بود...

جلوی آینه ایستاد و خودش را ورنانداز کرد. ۱۸ سالش داشت تمام می‌شد و دوست پدرش با خانواده داشتند می‌آمدند خانه‌اشان. پسر روبه‌رویش نشسته بود و زیرچشمی او را می‌پایید. با هم که حرف زدند، از اخلاق و رفتار پسر خوشش آمد اما از پوست تیره و لبهای سیاهش نه! سینی چای در دستانش می‌لرزید. به راستی اگر معتاد باشد چه!؟

/●/

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۱۷۳/۰۵۰۴۱۱۰۰۳۱۱۰۳۱۹۳۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی ریز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم قاسم نژاد فرزند فضل اله به شماره شناسنامه ۲۳ صادره از نی ریز در یک باب خانه به مساحت ۲۲۹/۳۵ متر مربع پلاک ۴۵ فرعی از ۳۶۲۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱ فرعی از ۳۶۲۴ اصلی واقع در نی ریز بخش ۲۲ فارس خریداری از مالک رسمی آقای علی زردشت (خالدی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۹۴/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۰۶/۱۲

مصطفی علیخانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز

www.asreneyriz.ir

asr_neyriz@yahoo.com

چهارشنبه ۱۱ شهریورماه ۱۳۹۴

2. September. 2015

شماره ۶۱۲

زده بود، شوهرش داشت موادی می‌کشید...

مشغول جمع کردن وسایل شوهرش بود که چشمش به بلوز آبی او افتاد. بلوز شب دامادی‌اش. چه فکرهایی برای آینده داشت و حالا... در این چند روز بیشتر از دوسه کلمه با شوهرش حرف زده بود. چقدر رابطه‌اشان سرد بود. به شکم برآمده‌اش دستی کشید و همسرش را که می‌خواست برای کار کردن به بندر برود به خدا سپرد...

از آن روز به معنای واقعی کلمه در زندان حبس شد. نه جایی می‌توانست برود و نه کسی را داشت، مادرشوهر و خواهرشوهرش به او اجازه نفس کشیدن نمی‌دادند...

به قاب عکس شوهرش در طاقچه خیره شد. در این چند روز

در انتظار بازگشت شوهرم هستم

نه به او زندگی زده بود و نه خرجی فرستاده بود. داشت کم‌کم از این زندگی خسته می‌شد که شوهرش آمد. بی‌پولی زندگی‌اشان را

بدجوری تحت تأثیر قرار داده بود اما شوهرش نداشت. نداشت... از کار بیکار شده بود و دست از پدراز‌تر برگشته بود خانه. از همه بدتر اینکه خمار هم می‌شد، همه وسایل خانه را می‌فروخت و پولش را دودمی‌کرد.

زن پیچ سر کوچکه را طی کرد و نگاهش به یخچالی افتاد که مرد راننده داشت آن را توی وانت می‌گذاشت. شوهرش گوشه‌های ایستاده بود و پولها را می‌شمرد. چادرش را گرفت و شروع به دویدن کرد اما فقط دود ماشین بود

که او را به سرفه انداخت...

دخترکش هنوز زبان باز نکرده بود که دوباره باردار شد. در این مدت شوهرش را چند بار ترک داد، با بی‌پولی‌ها و آبروریزی‌هایش ساخت اما فایده‌ای نداشت. جواب آزمایش را که گرفت زود تی سرو صورتش و تاخانه یکریز گریه کرد. بچه نمی‌خواست. کلی خودش را زد و شکمش را به دیوار کوبید تا بچه را سقط کند اما نشد.

صاحبخانه، خانه‌اش را می‌خواست و او پولی نداشت. بچه‌ها گرسنه بودند و او پولی نداشت. شوهرش از بی‌موادی مثل چتازه افتاده بود توی خانه و او پولی نداشت. به فرش زیر پایشان نگاهی انداخت. بچه‌ها را گوشه اتاق گذاشت و آنرا جمع کرد. حداقل پول بلبشان جور می‌شد...

از شیشه اتوبوس به جاده نی‌ریز که نگاه کرد، اشکهایش از گوشه چشمانش قل خورد پایین. چقدر دلش برای نی‌ریز تنگ شده بود. فکر کرده بود تنهاست اما همه با او همدردی کردند و برادرش خانه‌اش را به او داد بدون اینکه پولی بگیرد یا کرایه‌ای...

این روزها هرچند به آرامش نسبی رسیده اما کمتر به طلاق فکر می‌کند، شاید هم منتظر است تا شوهرش دوباره برگردد... ترک کند و باسرافرازی او را برگراند.

زن نگاهی به پلک‌های افتاده پسرکش انداخت و به صدای نفسهای آرامش گوش کرد. حالا دخترش و او تنها امید زندگی‌اش بودند. چه خوب شد که او را نکشته بود...

چنانچه شما هم تمایل دارید داستان زندگی خود را بگوئید، می‌توانید با شماره همراه ۰۱۸۰۸۰۹۱۷۸۰ تماس بگیرید.

دفتر نی ریزان فارس و عصر نی ریز از ۷ صبح تا ۸ شب به صورت یکسره باز می‌باشد

دانستنی‌های خودرو

تعمیر و نگهداری خودرو

بخش مکانیک خودرو

هنرستان شهید دکتر باهنر

تعمیر و رفع عیب خودرو از عهده و توان همه افراد خارج است و جدا از اینکه مهارت خاص خود را می‌خواهد، به مکان و وسایل نیز باید دسترسی داشت. اما یک سری کارهای ساده و دم دستی وجود دارند که می‌توان هم تا حد بسیار زیادی از وقوع مشکل در کوتاه مدت جلوگیری کرد وهم اینکه بدون نیاز به ابزار و مهارت خاصی، توسط همه افراد در کمترین زمان قابل انجام هستند.

❑ بست‌های باتری و اتصالات دو سر آن را همیشه کنترل کنید. تا نه تنها باز نشده باشند، بلکه در حال سولفاته شدن نیز نباشند. آب باتری در باتری‌های اسیدی نیز یکی از مهمترین اقداماتی است که باید چک شود. کم شدن آب باتری و مناسب نبودن اتصالات باعث می‌شود تا باتری به خوبی شارژ نشده و از عمر آن نیز کاسته شود. سولفاته باتری را با آب جوش از بین ببرید. آب باتری نیز باید همیشه بالای شبکه های سربی آن قرار داشته باشد.

❑ فیلتر بنزین اثر بسیار بالایی در کارکرد موتور خودرو، شتاب‌گیری، کشش و مصرف سوخت دارد. برای تعویض آن کافی است تا مکان فیلتر بنزین را در خودرو خود پیدا کنید. معمولاً تعویض فیلتر بنزین بهتر است هر ۸۰۰۰ کیلومتر یا ۶ ماه صورت بگیرد. همچنین تعویض به موقع آن می‌تواند به عمر پمپ‌بنزین نیز بیفزاید. فیلتر بنزین قیمت کمی دارد و تعویض آن نه هزینه‌بر است و نه وقت‌گیر. بعد از تعویض آن حتماً نشتی آن را بررسی کنید.

❑ از فیلتر هوا غافل نشوید خصوصاً اگر در شهرهای بزرگ و با آلودگی بالا تردد دارید بهتر است در بین هر تعویض روغن نیز آن را بازدید کنید که اگر گرفته و کیفیت شده بود آن را تمیز کرده و یا تعویض کنید. بسیاری از افراد نیز بر این عقیده‌اند که فیلتر روغن را پس از دو بار تعویض روغن تعویض کنند که تفکری غلط است. فیلتر روغن کارکرد مهمی در تمیزی و کیفیت روغن دارد. به هیچ وجه با روغن تازه، فیلتر قبلی را نیندید.

❑ تسمه‌های خودرو خود را همیشه چک کنید تا هم اعطاف داشته باشند، هم به میزان کافی سفت باشند و از همه مهمتر اینکه در حال پاره شدن نباشند. این رویه برای خودروهایی که دارای تسمه تایم هستند بسیار مهمتر است. بازدید تسمه‌هایی مثل دینام، تسمه پروانه و ... هزینه‌ای جز بالا زدن یک کاپوت ندارد و همچنین برای بازدید تسمه تایم صرف چند دقیقه وقت کافی است. پاره شدن تسمه تایم می‌تواند خسارت‌های سنگینی به بار بیاورد.

❑ اگر حس می‌کنید خودروی شما به خوبی کار نمی‌کند و دور موتور دچار نوسان است و مشکلاتی از این دست، حتماً سری به استپر موتور خود بزنید. باز کردن استپر موتور با چند پیچ ساده ممکن است و تمیز کردن آن نیز چند دقیقه وقت می‌خواهد. برای تمیز کردن استپر از حلال‌ها استفاده نکنید و با یک دستمال ساده این کار را با احتیاط و دقت کافی انجام دهید. در آخرین چند قطره روغن در پایین میله استپر بزنید.

❑ شمع خودرو خود را هر ۱۰ هزار کیلومتر چک کنید. این کار نه تنها زمان را بر نیست و هزینه‌ای ندارد، بلکه می‌تواند در صورت بروز اشکال در موتور خودرو، به شما اطلاع دهد تا زودتر اقدامات پیشگیری را انجام دهید. در ضمن اگر شمع و ایر خودرو از انواع معمولی و ساده است هر ۲۰ تا ۳۰ هزار کیلومتر بسته به سلامت و وضعیتشان، آنها را عوض کنید. مجموعه برق خودرو اثر بالایی در رانندمان بالاتر پیشرفته دارد.

❑ قسمتی را که در خودروهای ائز کتوری وجود دارد و هوا از آنجا به سمت ورودی موتور می‌رود، در اصطلاح هوزینگ هوا می‌گویند. در این قسمت سنسورها و استپر موتور قرار دارد. چون هوای ورودی به سمت موتور آلودگی دارد و از طرفی این هوا از لوله‌های بخار روغن، کمی چرب نیز می‌شود، این سنسورها پس از مدتی گرفته و دوده زده خواهند شد. هر چند که تمیز کردن هوزینگ کمی نیاز به آموزش دارد، اما با باز کردن لوله هواکش از سر آن و چند بار اسپری کردن با اسپری‌های ائز کتور شور مرغوب بازار، می‌توان هم آنها را تمیز کرد وهم تا حدودی ائز کتورها را. این کار را می‌توان حتی بدون باز کردن هواکش و از راه کندن یکی از لوله‌های بخار روغن نیز که به هواکش متصل هستند انجام داد.

مسابقه کاریکاتور /●/



برندگان جوایز (قرعه‌کشی)

هر کدام برنده‌ی بن کارت خرید از فروشگاه کلیون به مبلغ ۲۰ هزار تومان

هدیه آرایشی بهداشتی کلیون

۱- حمیدی- ۹۷* *۹۱۲۸۰۴

۲- حمزه مرادزاده- ۶۳* *۹۱۳۵۲۹

۳- صاحب شماره ۵۳* *۹۱۷۹۳۰

۴- لیلیاگیو- ۱۰* *۹۱۷۵۳۳

۵- محمدرضا شرافتی- ۷۳* *۹۱۷۳۳۲

برای دریافت هدیه به آرایشی بهداشتی کلیون مراجعه نمایید.

برگزیدگان مسابقه کاریکاتور شماره ۹۸

۱- ادیب مرادی، ۱۵ ساله، محصل: «رفت یار مهربانم /دانا و خوش بیانم /بیتالک، واتس و وایبر/ برده ز سرانام!»

۲- هادی علیمردانی، ۲۸ ساله، دیلم، شغل: د کوراسیون منزل:

«روحش شاد و یادش گرامی باد. برای شادی روحش به واتس آپ مراجعه فرمایید!»

۳- محمدرضا خالدی دبیر باز نشسته:

«خبر: مراسم تشییع جنازه شادروان کتاب با حضور چند تن از اصحاب رسانه در کمال سردی بر گزار شد!»

۴- رضا خجسته، دیلم، بازنشسته ار تش: «این روزا با داشتن تلفن همراه، دیگه کتاب رو ببریم موزه یا تو کوزه!»

۵- اسماعیل رعیت‌بر، کارشناس برق قدرت، ۳۱ ساله: «یادش بخیر دوست خوبی بود، وهم، یار مهربان همه بود.»

۶- حسن خواجه زاده، ۳۱ ساله، شغل، بنا، تحصیلات دیلم: «کتاب مرحوم شد چیزی بگو ز واتساپ!»

نمایندگی عرضه و بیختر انواع وسایل برقی تخصصی

ریش تراش، اپلییدی، سشوار، بابلیس، بندانداز و...

نی ریز / خیابان طالقانی / پاساژ پودیس / کلاری کلیون ۵۲۸۲۹۰۴۳

یادگاران /●/ مدیر دبیرستان امام خمینی و تعدادی از دانش آموزان – پلنگان – ۱۳۷۰/۰۲/۱۸

از راست: اسماعیل آسیابانی – امین مروت – مرحوم سیدعلی فقیهی (مدیر دبیرستان امام خمینی) – غلامرضا نصیریان **عکاس:** علیرضا شادابی

با تشکر از جناب آقای سیدابراهیم فقیهی که عکس را در اختیار ما قرار دادند.